מקור השם "עגורן" בציפור עגור אשר צורתו החיצונית של העגורן דומה לצורתו. המונח העברי מושפע מהלועזית - בחלק משפות אירופה שם המכונה זהה לשם העוף: באנגלית - Crane, בצרפתית - Gru- בגרמנית - Kran, באיטלקית - Gru

מנוף / עגורן חייבים ברישוי על פי חוק רישום ציוד הנדסי תשי"ז 1959 וע"פ התקנות לרישום ציוד הנדסי תשי"ט 1959

מנופים בנמל נושאים מטען כבד.
ממוקמים על הרציף סמוך לקו
המים.

מנוף מכולות ("Portainer" Crane) מנוף מכולות

מנוף מכולות הינו מנוף גשר ייעודי, בעל זרוע - קורה ארוכה הנתמכת בצדה האחד בלבד והוא מיועד להרמת מכולות.

המנוף נע על מסילות ויכול לשנות את מיקומו.